
Číslo nabídky: 202312198ORO

K rukám:

oict.

Nabízející: Operátor ICT, a.s.

Předmět nabídky

Poradce, jakožto DPO. bude zejména vykonávat tyto úkony:

Cenová nabídka

Předpokládaný rozsah:

396 800 Kč40Specialista senior - L4 - DPO 9 920 Kč MD

15 68 400 KčAdministrativa - LI 4 560 Kč MD

Celková cena v Kč bez DPH 465 200Kč

Název položky Počet JJednotka (J)

Předmětem této nabídky je pokračování zajištění služby výkonu DPO, tedy povéřence pro ochranu osobních 
údajů, pro městské části 23-57.

Nabídka: „SLUŽBY VÝKONU DPO (POVÉŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ) PRO MČ 23-57 V SOUVISLOSTI S PLNĚNÍM POŽADAVKŮ GDPR "

• Poskytováni informaci správcům nebo zpracovatelům a zaměstnancům, kteří provádějí zpracováni 
osobních údajů, o jejich povinnostech v souvislosti s ochranou osobních údajů

• Monitorováni souladu s nařízením GDPR a dalšími předpisy o ochraně osobních údajů
• Spolupráce s dozorovým úřadem
• Působeni jako kontaktní místo pro dozorový úřad v záležitostech týkajících se zpracování, včetně 

předchozí konzultace podle článku 36 GDPR. a případně řízení konzultaci v jakékoli jiné věci týkající se 
ochrany osobních údajů

• Působeni jako kontaktní místo pro subjekty údajů ve všech záležitostech souvisejících se zpracováním 
jejich osobních údajů a s výkonem jejich práv podle GDPR

Sazba / J 
bez DPH v Kč

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru 

Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další 
subjekty.



 

 2 

 

Platební podmínky 

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované činnosti 
vynásobené jednotkovou sazbou.  

Podmínky akceptace 

Služby budou akceptovány na základě výkazů skutečně odvedené práce. 

Doba plnění a místo plnění 

Termín plnění: od 1.1.2024 nebo ode dne nabytí účinnosti příslušné objednávky, dojde-li k němu později než 
1.1.2024, do 30.12.2024. 

Místo plnění: hl. m. Praha (sídlo Klienta) 

Kontaktní a další informace 
 
Platnost nabídky: do 31.12.2023 
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 
 

 

 
Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281  
DIČ: CZ02795281 
 
V Praze dne 12.12.2023 
 

________________________ 
Ing. Jan Znamenáček  

předseda představenstva  
 

 
 

PŘÍLOHY 
Bez příloh 


	Nabídka: „SLUŽBY VÝKONU DPO (POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ) PRO MČ 23-57 V SOUVISLOSTI S PLNĚNÍM POŽADAVKŮ GDPR "
	Nabízející: Operátor ICT, a.s.
	Předmět nabídky
	Cenová nabídka
	Platební podmínky
	Podmínky akceptace
	Doba plnění a místo plnění

	Kontaktní a další informace
	PŘÍLOHY

		2023-12-12T12:54:27+0100
	Ing. Jan Znamenáček




